PAGE

Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         от 02 августа 2017 года № 50
                  «О присвоении адреса, аннулировании адресов»
        В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

                                         постановляю:

1.Обнаружены адресные объекты, по которым отсутствуют документы о присвоении адреса, в связи с чем присвоить адреса адресным объектам согласно приложению №1.
2.Контрольза выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                                                                          Глава сельского поселения

                                     Казангуловский сельсовет муниципального района

                                       Давлекановский район Республики Башкортостан

И.Р.Мухаметгалин
                                                                                 Приложение №1

                                                             к постановлению главы сельского поселения

                                                            Казангуловский сельсовет муниципального района

                                                            Давлекановский район Республики Башкортостан

                                                                                    от 02 августа 2017 года №50

Перечень адресных объектов

	№ п/п
	Адресные объекты

	1
	453421, Республика Башкортостан, Давлекановский район, село Старояппарово ул.Зеленая, дом 55

	2
	453416, Республика Башкортостан, Давлекановский район, село Новояппарово  ул.Школьная, дом 33

	3
	453416, Республика Башкортостан, Давлекановский район, деревня Калиновка ул.Озерная, дом 1

PAGE